物资、设备购销合同
                                           合同编号：
甲方：东南大学成贤学院                             签订地点：南京市浦口区
乙方：
为了增强甲乙双方的责任感，保护双方的合法权益，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

1．产品名称、规格、数量、金额：
	序列
	名称
	规格
	单位
	数 量
	单 价
	小 计

	1

	2

	3

	4

	总价（人民币大写 ）：                      合计（小写）　:

2．交货方式，按下例第（ ）项执行；

  （1）乙方送货；     （2）乙方代办运输；      （3）甲方自提自运；

3．送货地点：
4．交货期限：
5. 安装地点：
6．包装及运输：
6.1按国家或行业的标准包装，但应满足防漏、防潮、防震、防盗和可能会发生的多次装卸、野蛮装卸及长途运输等之需要。
6.2由于包装不良或防护措施不当而造成货物丢失、损坏，由乙方承担责任。

6.3运输及保险：乙方负责装卸、运输及搬运，所有运保费、装卸费均由乙方承担。
7．产品验收和质量保证：
7.1乙方应保证产品是全新的、未使用过的壹年内生产的原厂合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。产品交付时，乙方应将中文技术资料一套，如产品合格证、说明书等交给甲方。
7.2乙方承担产品质量的全部责任。
7.3产品送达交货地点后，由乙方、甲方共同验收实物和质保资料，确认无误后在乙方出具的产品交接清单上签字认可。
7.4如发现产品短缺、质次、损坏等质量问题，乙方应立即无条件予以更换、补充，并承担整改所产生的所有费用和由此产生的相关违约责任。
7.5产品质量按照招投标技术要求和现行相关国家标准与规范验收。
7.6所供产品按国家的相关规定实行三包，三包由乙方负责，要求提供厂家质保证明。乙方产品的质量保证期自设备安装调试验收合格之日起算。在质保期内若发生质量问题，乙方应按照质保服务承诺书规定的时间完成维修。

7.7质保期：所供产品（包括所有配件）实行   年全质保，三包由乙方负责。乙方产品的质量保证期自设备安装调试验收合格之日起算。
7.8履约保证金：为合同总价的    %，验收合格满   年后无质量问题退还履约保证金（不计利息）。
8．付款方式及期限：
9．发票类型：
10．违约责任：

乙方不能交货或甲方中途退货，乙方逾期交货或甲方逾期付款，应向对方偿付相应货款 _2_‰的违约金，并赔偿因此给对方造成的损失。

11．执行本合同发生争议，当事人双方协商解决；协商不成的，向合同签订地人民法院起诉。
12．招投标文件为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力（本条款适用于招投标项目）。

13．本合同由甲、乙双方共同签订，合同一式五份，甲方四份、乙方一份。自双方签字、盖章之日起生效。

甲方                                         乙方
单位名称：东南大学成贤学院                   单位名称：

                          （加盖合同专用章）

单位地址：南京市浦口区东大路6号             单位地址：

法定代表人：                                 法定代表人：
委托代理人（签字）：                         委托代理人（签字）：
联系电话：                                   联系电话

邮   编：210088                              邮   编：

传真号码：025-58690730                       传真号码：

开户银行：中国工商银行南京成贤街支行         开户银行：
户名：东南大学成贤学院                       户名：
账号：4301010809100363513                    账号：

税号：12320000509201091E
地址、电话：南京市浦口区东大路6号　025-58690730
签约日期（即合同生效日期）：    年     月     日